数据信息页
KOFFER PSC80 PC Weidmüller Interface GmbH & Co. KG
Klingenbergstraße 26
D-32758 Detmold
Germany
• 箱体由不易损坏的聚丙烯塑料制成
• 可移动存放，一目了然，占地小
• 有 2 个坚固的滑动锁
• 分类箱和分类盒可以竖放，叠起堆放时不会滑动
• 可通过插件分割
通用订货数据
版本 工具, 空盒 / 空箱
订货号 9202330000
类型 KOFFER PSC80 PC
GTIN (EAN) 4032248486700
数量 1 items
编制日期 14.12.2025 04:41:42 MEZ
目录日期 / 图纸 1
数据信息页
KOFFER PSC80 PC Weidmüller Interface GmbH & Co. KG
Klingenbergstraße 26
D-32758 Detmold
Germany
尺寸和重量
深 261 mm 深度 (英寸) 10.2756 inch
高度 78 mm 高度 (英寸) 3.0709 inch
宽度 338 mm 宽度 (英寸) 13.3071 inch
净重 500.72 g
环保产品合规
RoHS 合规状态 不受影响
REACH SVHC 不超过 0.1 wt% 的高度关注物质 (SVHC)
PW6 技术数据
物品描述 空箱子
盒+ 分隔片
盖子材料 聚碳酸酯 金属配件颜色 橙色
盖子颜色 透明 箱体颜色 煤黑色
产品信息
物品描述 空箱子 产品说明 • 盖子和地板上的U形网栅
可防止插件滑行，保证内含
物的分类整齐
• 由聚碳酸酯制成的透明盖
子
• 出色的抗冲击性！
• 手柄设计符合人机工程学
分类
ETIM 8.0 EC003616 ETIM 9.0 EC003616
ETIM 10.0 EC003616 ECLASS 14.0 27-40-02-18
ECLASS 15.0 27-40-02-18
编制日期 14.12.2025 04:41:42 MEZ
目录日期 / 图纸 2
数据信息页
KOFFER PSC80 PC Weidmüller Interface GmbH & Co. KG
Klingenbergstraße 26
D-32758 Detmold
Germany
编制日期 14.12.2025 04:41:42 MEZ
目录日期 / 图纸 3
数据信息页
KOFFER PSC80 PC Weidmüller Interface GmbH & Co. KG
Klingenbergstraße 26
D-32758 Detmold
Germany
配件盒
• 箱体由不易损坏的聚丙烯塑料制成
• 可移动存放，一目了然，占地小
• 有 2 个坚固的滑动锁
• 分类箱和分类盒可以竖放，叠起堆放时不会滑动
• 可通过插件分割
通用订货数据
类型 EINSATZ BA8-PSC 80 版本
订货号 9202310000
GTIN (EAN) 4032248486687
数量 1 ST
类别 部件
类型 EINSATZ BA7-PSC 80 版本
订货号 9202320000
GTIN (EAN) 4032248486694
数量 1 ST
类别 部件
编制日期 14.12.2025 04:41:42 MEZ
目录日期 / 图纸 4